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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 21 Мужчины, 400m Комплексное плавание Мужчины
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 4:31.04 ПЛОХОВ Сергей Саранск 11.05.2018

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ЧЕЧУН Андрей 07 кмс Волгодонск СШОР-3 4:48.84 591
50m: 30.61 30.61 150m: 1:44.45 38.38 250m: 3:03.38 42.26 350m: 4:17.39 32.41

100m: 1:06.07 35.46 200m: 2:21.12 36.67 300m: 3:44.98 41.60 400m: 4:48.84 31.45

2. ВЕЛИЧКО Кирилл 07 кмс Ростов-на-Дону FITRON 4:56.74 545
50m: 32.40 32.40 150m: 1:48.78 38.10 250m: 3:07.42 41.59 350m: 4:23.73 34.10

100m: 1:10.68 38.28 200m: 2:25.83 37.05 300m: 3:49.63 42.21 400m: 4:56.74 33.01

3. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 5:02.69 514
50m: 32.89 32.89 150m: 1:49.72 38.93 250m: 3:09.61 41.73 350m: 4:28.33 36.12

100m: 1:10.79 37.90 200m: 2:27.88 38.16 300m: 3:52.21 42.60 400m: 5:02.69 34.36

4. ТЕМИРОВ Аркадий 09 I Новочеркасск СШ-3 5:07.69 489
50m: 31.34 31.34 150m: 1:48.39 39.70 250m: 3:11.45 43.62 350m: 4:32.54 37.67

100m: 1:08.69 37.35 200m: 2:27.83 39.44 300m: 3:54.87 43.42 400m: 5:07.69 35.15

5. ПИЧУГИН Александр 07 I Таганрог СШОР 13 5:09.55 480
50m: 30.26 30.26 150m: 1:47.01 40.64 250m: 3:10.12 43.48 350m: 4:32.68 38.16

100m: 1:06.37 36.11 200m: 2:26.64 39.63 300m: 3:54.52 44.40 400m: 5:09.55 36.87

6. ЛЮТОВ Андрей 02 кмс Таганрог СШОР 13 5:15.32 454
50m: 31.57 31.57 150m: 1:48.98 40.51 250m: 3:14.08 45.23 350m: 4:37.96 39.20

100m: 1:08.47 36.90 200m: 2:28.85 39.87 300m: 3:58.76 44.68 400m: 5:15.32 37.36

7. БЕЛОУСОВ Егор 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 5:27.99 404
50m: 31.84 31.84 150m: 1:56.09 43.41 250m: 3:22.14 44.33 350m: 4:50.28 41.15

100m: 1:12.68 40.84 200m: 2:37.81 41.72 300m: 4:09.13 46.99 400m: 5:27.99 37.71

8. ШИПИЛОВ Павел 10 II Шахты СШ № 1 5:31.53 391
50m: 33.43 33.43 150m: 1:55.68 43.94 250m: 3:26.12 48.42 350m: 4:53.75 38.17

100m: 1:11.74 38.31 200m: 2:37.70 42.02 300m: 4:15.58 49.46 400m: 5:31.53 37.78

9. МЕДВЕДЕВ Илья 10 II Таганрог СШОР 13 5:45.96 344
50m: 36.54 36.54 150m: 2:05.07 44.73 250m: 3:36.24 48.02 350m: 5:04.84 41.02

100m: 1:20.34 43.80 200m: 2:48.22 43.15 300m: 4:23.82 47.58 400m: 5:45.96 41.12

10. ЛЮТОВ Евгений 08 II Шахты СШ № 5 5:50.04 332
50m: 35.90 35.90 150m: 2:07.86 47.96 250m: 3:41.54 46.12 350m: 5:10.39 42.13

100m: 1:19.90 44.00 200m: 2:55.42 47.56 300m: 4:28.26 46.72 400m: 5:50.04 39.65

11. ВАБИЩЕВИЧ Матвей 10 II Цимлянский район СШОР-29 5:55.50 317
50m: 35.39 35.39 150m: 2:08.39 47.21 250m: 3:41.40 47.56 350m: 5:12.95 43.12

100m: 1:21.18 45.79 200m: 2:53.84 45.45 300m: 4:29.83 48.43 400m: 5:55.50 42.55

12. НАЗАРОВ Евгений 09 II Цимлянский район СШОР-29 6:01.57 301
50m: 39.50 39.50 150m: 2:13.58 45.69 250m: 3:49.59 50.96 350m: 5:21.58 41.73

100m: 1:27.89 48.39 200m: 2:58.63 45.05 300m: 4:39.85 50.26 400m: 6:01.57 39.99

13. РЯДНОВ Игорь 09 II Новочеркасск СШ-1 6:04.35 294
50m: 36.31 36.31 150m: 2:08.57 46.93 250m: 3:46.31 54.50 350m: 5:25.79 43.10

100m: 1:21.64 45.33 200m: 2:51.81 43.24 300m: 4:42.69 56.38 400m: 6:04.35 38.56
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 21, Мужчины, 400m Комплексное плавание

Дистанция 21 Мальчики, 400m Комплексное плавание Юниоры (16-18 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 4:31.04 ПЛОХОВ Сергей Саранск 11.05.2018
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ЧЕЧУН Андрей 07 кмс Волгодонск СШОР-3 4:48.84 591
50m: 30.61 30.61 150m: 1:44.45 38.38 250m: 3:03.38 42.26 350m: 4:17.39 32.41

100m: 1:06.07 35.46 200m: 2:21.12 36.67 300m: 3:44.98 41.60 400m: 4:48.84 31.45

2. ВЕЛИЧКО Кирилл 07 кмс Ростов-на-Дону FITRON 4:56.74 545
50m: 32.40 32.40 150m: 1:48.78 38.10 250m: 3:07.42 41.59 350m: 4:23.73 34.10

100m: 1:10.68 38.28 200m: 2:25.83 37.05 300m: 3:49.63 42.21 400m: 4:56.74 33.01

3. ПИЧУГИН Александр 07 I Таганрог СШОР 13 5:09.55 480
50m: 30.26 30.26 150m: 1:47.01 40.64 250m: 3:10.12 43.48 350m: 4:32.68 38.16

100m: 1:06.37 36.11 200m: 2:26.64 39.63 300m: 3:54.52 44.40 400m: 5:09.55 36.87

4. БЕЛОУСОВ Егор 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 5:27.99 404
50m: 31.84 31.84 150m: 1:56.09 43.41 250m: 3:22.14 44.33 350m: 4:50.28 41.15

100m: 1:12.68 40.84 200m: 2:37.81 41.72 300m: 4:09.13 46.99 400m: 5:27.99 37.71

5. ЛЮТОВ Евгений 08 II Шахты СШ № 5 5:50.04 332
50m: 35.90 35.90 150m: 2:07.86 47.96 250m: 3:41.54 46.12 350m: 5:10.39 42.13

100m: 1:19.90 44.00 200m: 2:55.42 47.56 300m: 4:28.26 46.72 400m: 5:50.04 39.65

Дистанция 21 Мальчики, 400m Комплексное плавание Юноши (14-15 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 4:31.04 ПЛОХОВ Сергей Саранск 11.05.2018
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 5:02.69 514
50m: 32.89 32.89 150m: 1:49.72 38.93 250m: 3:09.61 41.73 350m: 4:28.33 36.12

100m: 1:10.79 37.90 200m: 2:27.88 38.16 300m: 3:52.21 42.60 400m: 5:02.69 34.36

2. ТЕМИРОВ Аркадий 09 I Новочеркасск СШ-3 5:07.69 489
50m: 31.34 31.34 150m: 1:48.39 39.70 250m: 3:11.45 43.62 350m: 4:32.54 37.67

100m: 1:08.69 37.35 200m: 2:27.83 39.44 300m: 3:54.87 43.42 400m: 5:07.69 35.15

3. ШИПИЛОВ Павел 10 II Шахты СШ № 1 5:31.53 391
50m: 33.43 33.43 150m: 1:55.68 43.94 250m: 3:26.12 48.42 350m: 4:53.75 38.17

100m: 1:11.74 38.31 200m: 2:37.70 42.02 300m: 4:15.58 49.46 400m: 5:31.53 37.78

4. МЕДВЕДЕВ Илья 10 II Таганрог СШОР 13 5:45.96 344
50m: 36.54 36.54 150m: 2:05.07 44.73 250m: 3:36.24 48.02 350m: 5:04.84 41.02

100m: 1:20.34 43.80 200m: 2:48.22 43.15 300m: 4:23.82 47.58 400m: 5:45.96 41.12

5. ВАБИЩЕВИЧ Матвей 10 II Цимлянский район СШОР-29 5:55.50 317
50m: 35.39 35.39 150m: 2:08.39 47.21 250m: 3:41.40 47.56 350m: 5:12.95 43.12

100m: 1:21.18 45.79 200m: 2:53.84 45.45 300m: 4:29.83 48.43 400m: 5:55.50 42.55

6. НАЗАРОВ Евгений 09 II Цимлянский район СШОР-29 6:01.57 301
50m: 39.50 39.50 150m: 2:13.58 45.69 250m: 3:49.59 50.96 350m: 5:21.58 41.73

100m: 1:27.89 48.39 200m: 2:58.63 45.05 300m: 4:39.85 50.26 400m: 6:01.57 39.99

7. РЯДНОВ Игорь 09 II Новочеркасск СШ-1 6:04.35 294
50m: 36.31 36.31 150m: 2:08.57 46.93 250m: 3:46.31 54.50 350m: 5:25.79 43.10

100m: 1:21.64 45.33 200m: 2:51.81 43.24 300m: 4:42.69 56.38 400m: 6:04.35 38.56
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 21, Мужчины, 400m Комплексное плавание

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

EXH ЗВОНАРЕВ Илья 04 кмс Донецк СДЮШОР-6 5:12.35 467
50m: 33.48 33.48 150m: 1:52.33 39.96 250m: 3:17.23 45.74 350m: 4:38.60 35.95

100m: 1:12.37 38.89 200m: 2:31.49 39.16 300m: 4:02.65 45.42 400m: 5:12.35 33.75


